

# PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKÉ AUKCI - BOVYS s. r. o.

Název elektronické aukce: Ovoce - zelenina LEDEN 2024

Typ elektronické aukce: RFx - Poptávka (Id:2083)

Čas vyhlášení: 22.12.2023 08:00

Zadavatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, Znojmo, PSČ: 669 02, Česká republika, XXXXXXXXXXXX@n.cz

Administrátor: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, Znojmo, PSČ: 669 02, Česká republika, XXXXXXXXXXXX@n.cz

Účastník: BOVYS s. r. o., Dědová 40, Hlinsko, PSČ 53901, Telefon: 569425471

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů Celková nabídka uchazeče

Protokol je platný k: 04.01.2024 10:24:30

Protokol vygenerován v: 04.01.2024 10:24:30

| Celková minimální nabídka | Celková nabídka | Pořadí |
|---------------------------|-----------------|--------|
| -                         | 132 720,00      | 1      |

| Název kola | Datum a čas začátku | Délka (dny, hod., min.)                   | Prodlouženo (dny, hod., min.) |          |           |              |         |          |
|------------|---------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|----------|-----------|--------------|---------|----------|
| Pořadí     | Kód                 | Název položky                             | MJ                            | Množství | Celkem    | Min. nabídka | Vstupní | Výstupní |
| 001.       | A                   | Ovoce                                     |                               |          |           |              |         |          |
| 002.       | A 0                 | Jablka žlutá 1. jakost                    | kg                            | 100,00   | 1 450,00  | 14,50        | 14,50   | 14,50    |
| 003.       | A 1                 | Jablka červená I. jakost                  | kg                            | 500,00   | 7 250,00  | 14,50        | 14,50   | 14,50    |
| 004.       | A 2                 | Citrony 1. jakost                         | kg                            | 10,00    | 240,00    | 24,00        | 24,00   | 24,00    |
| 005.       | A 3                 | Pomeranče 1. jakost                       | kg                            | 80,00    | 2 000,00  | 25,00        | 25,00   | 25,00    |
| 006.       | A 4                 | Mandarinky 1. jakost                      | kg                            | 700,00   | 18 900,00 | 27,00        | 27,00   | 27,00    |
| 007.       | A 5                 | Banány 1. jakost                          | kg                            | 400,00   | 10 400,00 | 26,00        | 26,00   | 26,00    |
| 008.       | A17                 | Kiwi - 1. jakost                          | kg                            | 5,00     | 250,00    | 50,00        | 50,00   | 50,00    |
| 009.       | A18                 | Nektarinky                                | kg                            | 50,00    | 50,00     | 1,00         | 1,00    | 1,00     |
| 010.       | A19                 | Meloun                                    | kg                            | 10,00    | 350,00    | 35,00        | 35,00   | 35,00    |
| 011.       | B                   | Zelenina                                  |                               |          |           |              |         |          |
| 012.       | B 1                 | Mrkev - praná 1. jakost                   | kg                            | 400,00   | 6 000,00  | 15,00        | 15,00   | 15,00    |
| 013.       | B 3                 | Celer 1. jakost - bez natě                | kg                            | 150,00   | 1 950,00  | 13,00        | 13,00   | 13,00    |
| 014.       | B 4                 | Petržel kořenová 1. jakost                | kg                            | 100,00   | 2 800,00  | 28,00        | 28,00   | 28,00    |
| 015.       | B 5                 | Cibule žlutá 1. jakost                    | kg                            | 300,00   | 3 900,00  | 13,00        | 13,00   | 13,00    |
| 016.       | B 6                 | Pórek 1. jakost                           | kg                            | 10,00    | 490,00    | 49,00        | 49,00   | 49,00    |
| 017.       | B 7                 | Česnek 1. jakost                          | kg                            | 40,00    | 3 720,00  | 93,00        | 93,00   | 93,00    |
| 018.       | B 8                 | Zelí hlávkové bílé 1. jakost              | kg                            | 50,00    | 550,00    | 11,00        | 11,00   | 11,00    |
| 019.       | B 9                 | Zelí hlávkové červené 1. jakost           | kg                            | 50,00    | 650,00    | 13,00        | 13,00   | 13,00    |
| 020.       | B10                 | Zelí čínské 1. jakost                     | kg                            | 200,00   | 4 800,00  | 24,00        | 24,00   | 24,00    |
| 021.       | B11                 | Křen 1. jakost                            | kg                            | 10,00    | 1 050,00  | 105,00       | 105,00  | 105,00   |
| 022.       | B12                 | Ředkvička červená s natí - svazek 3svazek | kg                            | 60,00    | 720,00    | 12,00        | 12,00   | 12,00    |
| 023.       | B13                 | Květák výběr 1. jakost                    | ks                            | 10,00    | 570,00    | 57,00        | 57,00   | 57,00    |

|      |     |                            |    |        |           |       |       |       |
|------|-----|----------------------------|----|--------|-----------|-------|-------|-------|
| 024. | B16 | Paprika červená 1. jakost  | kg | 150,00 | 8 250,00  | 55,00 | 55,00 | 55,00 |
| 025. | B18 | Paprika žlutá 1. jakost    | kg | 30,00  | 1 650,00  | 55,00 | 55,00 | 55,00 |
| 026. | B19 | Paprika bílá 1. jakost     | kg | 30,00  | 1 650,00  | 55,00 | 55,00 | 55,00 |
| 027. | B20 | Rajčata 1. jakost          | kg | 200,00 | 9 000,00  | 45,00 | 45,00 | 45,00 |
| 028. | B21 | Salát hlávkový 1. jakost   | ks | 400,00 | 11 200,00 | 28,00 | 28,00 | 28,00 |
| 029. | B22 | Okurky salátové 1. jakost  | kg | 500,00 | 27 500,00 | 55,00 | 55,00 | 55,00 |
| 030. | B23 | Žampiony - volné 1. jakost | kg | 60,00  | 3 240,00  | 54,00 | 54,00 | 54,00 |
| 031. | B24 | Petrželová nať - čerstvá   | kg | 20,00  | 1 580,00  | 79,00 | 79,00 | 79,00 |
| 032. | B18 | Paprika káple              | kg | 10,00  | 550,00    | 55,00 | 55,00 | 55,00 |
| 033. | B19 | Blumy                      | kg | 10,00  | 10,00     | 1,00  | 1,00  | 1,00  |

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Název pomocného výpočtu | Výstupní hodnota |
| Celková cena            | 132 720,00       |

Prodávající